
Výkaz výměr

Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Část : D.1.4.8. Slaboproudá elektroinstalace

m.j. Počet 
m.j.

cena za jednotku Cena celkem

Telefonní a datové rozvody 513 871,80 Kč

Úprava stávajícího hlavního datového rozvaděče ve 3.NP 
doplnění optické vany + patch panelu pro 24x LC OS2, včetně 
konektorů, ukončení, měření, doplnění 4 ks SFP modulů, komplet kpl 1 7 306,00 Kč 7 306,00 Kč

Úprava stávajícího datového rozvaděče ve 2.NP ve sborovně 
doplnění optické vany + patch panelu pro 12x LC OS2, včetně 
konektorů, ukončení, měření, výměna dvou SFP modulů, komplet kpl 1 6 363,50 Kč 6 363,50 Kč

Datový rozvaděč 600x600x42HU pro ukončení 156 portů RJ45 
cat6, 
Napájecí panel 5x 230V, přep. ochrany 
ventilační jednotka 2x ventilátor, prach. filtr, termostat 
Vložka zámku FAB, systém EMKA, s jedním klíčem 
1x 19" FO vana komplet,12xLC 9/125,pigtail a kazeta,1U,RAL 
7035,
7x patch panel 24x RJ45 cat 6
8x vyvazovací panel 
propojovací kabeláž, komplet kpl 1 57 928,00 Kč 57 928,00 Kč
Switch  48xGLAN, 4xGLAN/SFP, VLAN, Web-based management 
+ 2x SFP modul, kpl 3 18 532,80 Kč 55 598,40 Kč
Switch  24xGLAN, PoE, VLAN, 4xGLAN/SFP, Web-based 
management + 2x SFP modul, pro napojení WiFi + IP kamer + IP 
telefonie kpl 1 20 098,00 Kč 20 098,00 Kč
WiFi AP 802.11 a/b/g/n/ac, až 450Mbps + 1300Mbps, Dual-Band 
2.4GHz + 5GHz, 3x3 MIMO, funkce AP/Hotspot, 2x GLAN, 
802.3af PoE kpl 5 4 998,50 Kč 24 992,50 Kč
Kontroler pro řízení 5x WiFi AP včetně nastavení, instalace, 
komplet kpl 1 5 532,80 Kč 5 532,80 Kč
IP bezdrátový telefon, včetně napájecího odaptéru, komplet ks 2 8 957,00 Kč 17 914,00 Kč

0,00 Kč
Datová dvojzásuvka 2xRJ45 cat6 včetně podomítkové instalační 
krabice, instalačního rámečku, komplet, krycí ramečky dle 
koordinace se silnoproudými zásuvkami ks 24 300,30 Kč 7 207,20 Kč

VNITŘNÍ SLABOPROUDÉ ROZVODY

Uchazeč si je vědom, že kontrola výměr je součástí zadávacích podmínek. Všechna el.zařízení, systémy  a konstrukce budou 
oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor, prostupů apod. Ceny obsahují 
náklady na přesun hmot  a případný odvoz sutě, pokud není v zadávacích podmínkách uvedeno jinak. 

Vlastní realizace, montáž, dodávka bude provedena na základě „DD“ – dodavatelské dokumentace, kde budou zpracovány 
podrobná schémata, očíslování zařízení, ústředen a prvků.Dodavatelskou dokumentaci zpracovává dodavatel. Po provedení 
kompletní dodávky včetně montáže, zapojení, oživení a revize bude investorovi předána dokumentace „SKP“ – dokumentace 
skutečného provedení. Dokumentace bude ve stejné podrobnosti jako dodavatelská dokumentace.

stránka 5/1



Výkaz výměr

m.j. Počet 
m.j.

cena za jednotku Cena celkem

Tel/dat dvojzásuvka 2xRJ45 cat6 včetně povrchové  instalační 
krabice, komplet ks 20 300,30 Kč 6 006,00 Kč
Datová zásuvka RJ45 cat6 včetně povrchové  instalační krabice, 
komplet ks 67 297,70 Kč 19 945,90 Kč

0,00 Kč
Kabel UTP cat6, bezhalogenový m 5150 31,20 Kč 160 680,00 Kč
Optický kabel instalační 12 vláken SM OS2 m 205 57,20 Kč 11 726,00 Kč

0,00 Kč
Kabel HDMI jakostní, 10m ks 10 481,00 Kč 4 810,00 Kč
Kabel HDMI jakostní, 15m ks 1 546,00 Kč 546,00 Kč

0,00 Kč
Trubka ohebná elektroinstalační 320N pr. 20, 25, 32, 40mm m 850 42,25 Kč 35 912,50 Kč
Trubka pevná elektroinstalační  pr. 20, 25, 32, 40mm, 
bezhalogenová, komplet včetně spojek, tvarovek m 250 46,80 Kč 11 700,00 Kč
Protahovaní krabice elektroinstalační KU68, KO125, KO97, KT250 
včetně víčka, komplet ks 100 390,00 Kč 39 000,00 Kč

0,00 Kč
Průzkum stávajícího stavu kpl 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč
Dodavatelská dokumentace kpl 1 2 860,00 Kč 2 860,00 Kč
Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školení 
obsluhy, přípomocné práce, vrtání, řezání kpl 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení kpl 1 5 460,00 Kč 5 460,00 Kč
Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1 4 160,00 Kč 4 160,00 Kč
Drobné opravy stávajícho stavu stávajícího SK kastlíku, rozebrání, 
znovuuvedení do původního stavu kpl 1 4 225,00 Kč 4 225,00 Kč

0,00 Kč
Školní rozhlas 0 48 275,50 Kč
Nástěnný reproduktor školního rozhlasu 10 – 5 – 2,5 W rms / 100 
V ks 5 1 189,50 Kč 5 947,50 Kč

Kabel se zachováním fukce při požáru B2Cas1d0 2x1,5 P30-R m 195 68,90 Kč 13 435,50 Kč
Trubka ohebná elektroinstalační 320N pr. 25,32mm m 10 40,95 Kč 409,50 Kč
Kabelové příchytky včetně uchycení s požární odolností 90 minut, 
zkouška kabelové trasy dle ZP-27/2008 ks 555 28,60 Kč 15 873,00 Kč

0,00 Kč
Průzkum stávajícího stavu kpl 1 2 925,00 Kč 2 925,00 Kč
Dodavatelská dokumentace kpl 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč
Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školení 
obsluhy, přípomocné práce, vrtání, řezání kpl 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení kpl 1 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč
Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1 3 185,00 Kč 3 185,00 Kč

0,00 Kč
EZS - elektronický zabezpečovací systém 0 100 383,40 Kč
Demontáž stávající ústředny, včetně odpojení kabeláže, demontáž 
3x LCD klávesnice, včetně likvidace ks 1 3 250,00 Kč 3 250,00 Kč
Ústředna EZS pro 192 zón, 8 podsystémů, telefonní komunikátor, 
včetně napájecího zdroje, AKU, Boxu, GSM komunikátoru, 
komplet kpl 1 23 732,80 Kč 23 732,80 Kč
Přepojení stávající kabeláže do nové ústředny, komplet kpl 1 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč
LCD Klávesnice ks 3 4 218,50 Kč 12 655,50 Kč

0,00 Kč
JH(st)H 2x2x0,8 m 162 33,80 Kč 5 475,60 Kč
Kabel EZS bezhalogenový 3x2x0,5 m 580 27,30 Kč 15 834,00 Kč

0,00 Kč
PIR čidlo, dostah 16m ks 2 1 820,00 Kč 3 640,00 Kč
Duální pohybový detektor PIR+MW čidlo ks 5 1 271,40 Kč 6 357,00 Kč

stránka 5/2



Výkaz výměr

m.j. Počet 
m.j.

cena za jednotku Cena celkem

Magnetický dveřní kontakt ks 11 539,50 Kč 5 934,50 Kč
0,00 Kč

Trubka ohebná elektroinstalační 320N pr. 20,25 m 20 36,40 Kč 728,00 Kč
Trubka pevná elektroinstalační  pr. 20, 25, 32, 40mm, 
bezhalogenová, komplet včetně spojek, tvarovek m 80 46,80 Kč 3 744,00 Kč
Protahovaní krabice elektroinstalační KU68, KO97 včetně víčka, 
komplet ks 10 148,20 Kč 1 482,00 Kč

0,00 Kč
Průzkum stávajícího stavu kpl 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč
Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školení 
obsluhy, přípomocné práce, vrtání, řezání kpl 1 4 095,00 Kč 4 095,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení kpl 1 2 860,00 Kč 2 860,00 Kč
Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1 3 445,00 Kč 3 445,00 Kč

0,00 Kč
Jednotný čas, školní zvonění 0 54 921,75 Kč
Plastové kulaté hodiny, průměr číselníku 28 cm,vypouklé 
akrylátové krycí sklo, impulsový hodinový strojek, komplet ks 5 3 078,40 Kč 15 392,00 Kč
Plastové kulaté hodiny, průměr číselníku 40 cm,vypouklé 
akrylátové krycí sklo, dvoustranné, impulsový hodinový strojek, 
komplet včetně držáku ks 1 3 662,10 Kč 3 662,10 Kč

0,00 Kč
Výkonný zvonek s motorovým pohonem, napájecí napětí 18 - 30 
V=, spotřeba 25 mA, hlasitost 95 dB /1 m, hmotnost 1 kg, pr. 152 
mm x 63 mm ks 2 2 802,80 Kč 5 605,60 Kč

0,00 Kč
Kabel CYKY 2x1,5 m 365 31,85 Kč 11 625,25 Kč

0,00 Kč
Trubka ohebná elektroinstalační 320N pr. 20,25 m 10 36,40 Kč 364,00 Kč
Trubka pevná elektroinstalační  pr. 20, 25, 32, 40mm, 
bezhalogenová, komplet včetně spojek, tvarovek m 20 42,25 Kč 845,00 Kč
Protahovaní krabice elektroinstalační KU68, KO97 včetně víčka, 
komplet ks 20 149,50 Kč 2 990,00 Kč

0,00 Kč
Průzkum stávajícího stavu kpl 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč
Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školení 
obsluhy, přípomocné práce, vrtání, řezání kpl 1 5 532,80 Kč 5 532,80 Kč
Dokumentace skutečného provedení kpl 1 2 860,00 Kč 2 860,00 Kč
Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1 4 095,00 Kč 4 095,00 Kč

0,00 Kč
Tísňový systém pro WC invalidů 0 32 786,00 Kč
Hlavní terminál sestry pro 4 zóny ks 1 8 387,60 Kč 8 387,60 Kč
Napaječ 1,5A/40W/24 V DC, včetně boxu, komplet ks 1 2 412,80 Kč 2 412,80 Kč
Volací tahové tlačítko ks 1 2 802,80 Kč 2 802,80 Kč
Vybavovací tlačítko ks 1 1 885,00 Kč 1 885,00 Kč
Signální lampa ks 1 1 488,50 Kč 1 488,50 Kč

0,00 Kč
Kabel J-h(st)H 4x2x0,8

ks 20 52,00 Kč 1 040,00 Kč
0,00 Kč

Trubka ohebná elektroinstalační 320N pr. 20,25 m 10 36,40 Kč 364,00 Kč
Trubka pevná elektroinstalační  pr. 20, 25, 32, 40mm, 
bezhalogenová, komplet včetně spojek, tvarovek m 10 42,25 Kč 422,50 Kč
Protahovaní krabice elektroinstalační KU68, KO97 včetně víčka, 
komplet ks 10 149,50 Kč 1 495,00 Kč

0,00 Kč

stránka 5/3



Výkaz výměr

m.j. Počet 
m.j.

cena za jednotku Cena celkem

Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školení 
obsluhy, přípomocné práce, vrtání, řezání kpl 1 5 532,80 Kč 5 532,80 Kč
Dokumentace skutečného provedení kpl 1 2 860,00 Kč 2 860,00 Kč
Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1 4 095,00 Kč 4 095,00 Kč

0,00 Kč
Úprava dveří v 1.PP 0 18 597,80 Kč
Elektromechanický zámek, včetně průchodky z křídle dveří do 
zárubně, propojovacího kabelu, kování, protiplechu, komplet ks 1 16 185,00 Kč 16 185,00 Kč
Přesun stávajícího zvonkového tabla Urmet 4x tlačítko, přepojení 
a nastavená kabeláže v délce cca 3m, komplet ks 1 2 412,80 Kč 2 412,80 Kč

0,00 Kč
Kamerový systém CCTV 0 76 429,60 Kč
IP záznamové zařízení pro max. 16 kamer,  H.264; H.264+; 
H.265; MPEG4, 80 / 256 Mbpsm, VGA; HDMI, 4 x USB 2.0; 1 x 
USB 3.0, aktivní 1x kamera, komplet včetněHDD, licencí, 
montážní police do racku, komplet ks 1 23 732,80 Kč 23 732,80 Kč
Záložní zdroj Smart-UPS 1500VA LCD LAN ks 1 33 098,00 Kč 33 098,00 Kč

0,00 Kč
Vnitřní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP, MZVF, f=2.8-
12mm, WDR, IR 20m ks 1 4 492,80 Kč 4 492,80 Kč

0,00 Kč
Kabel UTP cat6, bezhalogenový m 25 44,20 Kč 1 105,00 Kč
Trubka ohebná elektroinstalační 320N pr. 20,25 m 5 36,40 Kč 182,00 Kč
Protahovaní krabice elektroinstalační KU68, KO97 včetně víčka, 
komplet ks 2 149,50 Kč 299,00 Kč

0,00 Kč
Průzkum stávajícího stavu kpl 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč
Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školení 
obsluhy, přípomocné práce, vrtání, řezání kpl 1 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení kpl 1 5 460,00 Kč 5 460,00 Kč
Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1 4 160,00 Kč 4 160,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

Ostatní 0 237 035,50 Kč
Kovový kabelový žlab 200x60 včetně uchycení do stropu, komplet 
včetně montáže, víka,tvarovek, příslušenství, komplet včetně 
montáže m 95 543,40 Kč 51 623,00 Kč
Kovový kabelový žlab 300x60 včetně uchycení do stropu, komplet 
včetně montáže, víka,tvarovek, příslušenství, komplet včetně 
montáže m 3 517,40 Kč 1 552,20 Kč
Podlahová protahovací a odbočná krabice pro podlahové 
instalační systémy zalité mazaninou, 390x390x70mm, včetně víka, 
rámečku, komplet ks 30 3 139,50 Kč 94 185,00 Kč
Podlahová protahovací a odbočná krabice pro podlahové 
instalační systémy zalité mazaninou, 490x490x70mm, včetně víka, 
rámečku, komplet ks 9 3 763,50 Kč 33 871,50 Kč
Podlahový instalační kanál k uložení vedení pod mazaninou, 
250x38mm(šxv) včetně příslušenství, komplet m 45 738,40 Kč 33 228,00 Kč
Podlahový instalační kanál k uložení vedení pod mazaninou, 
350x38mm(šxv), včetně příslušenství, komplet m 12 916,50 Kč 10 998,00 Kč
svislý ohyb pro instalační kanál, 350x38mm ks 5 1 495,00 Kč 7 475,00 Kč
Požární ucpávky kpl 1 4 102,80 Kč 4 102,80 Kč

SLABOPROUD celkem bez  DPH 1 082 301,35 Kč

stránka 5/4



Výkaz výměr

m.j. Počet 
m.j.

cena za jednotku Cena celkem

Poznámky, doplňující informace

Ceny dodávek a prací budou uvedeny bez DPH.

Souhrnný výkaz výměr, dodávek a prací není ani úplný, ani vyčerpávající. Je souhrnný, tzn. že poskytuje Objednateli 
ucelený přehled o rozsahu a ceně dodávek a prací. Dle tohoto výkazu bude stanovena celková a pevná cena 
dodávky a prací ve smlouvě o Dílo. Pokud Zhotovilel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do souhrnného 
výkazu, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně 
upozorní v průvodním dopise k nabídce. Doporučujeme však nezavádět další položky - jiné nespecifikované dodávky 
a práce zahrňte do navržených položek nebo položek "jiné" a v průvodním textu k nabídce položky podrobněji 
specifikujte (rozepište). 

V nabídce musí být zohledněna specifika výstavby v dané lokalitě a součinnost se zhotoviteli jiných souborů a se 
správci inženýrských sítí, veřejnoprávními organizacemi, apod.

Součástí ceny bude montáž a také pomocné práce a konstrukce - např. lešení, pažení, doprava, přesuny hmot a 
pracovníků, atd., tzn. vše potřebné pro realizaci souboru v požadovaném rozsahu a kvalitě dle požadavku 
Objednatele. 

Ve výkazech budou vyplněny všechny položky nebo v řádku místo konkrétní číselné hodnoty bude uveden text "viz. 
jiné" - tzn. že cena za tuto položku je již zahrnuta v jiné položce výkazu výměr - všechny řádky výkazu budou 
vyplněny.  

Zhotovitel doplní do tabulek souhrnných výkazů výměr, dodávek a prací: množství, jednotkové ceny a celkové ceny 
včetně součtů. Zhotovitel je plně zodpovědný za vyplněná množství, která určí na základě textových a výkresových 
částí dokumentace a nemůže tedy po uzavření smlouvy o Dílo uplatňovat "vícepráce" za případná navýšení množství 
dodávek a prací, která budou způsobena Zhotovitelovým opomenutím ve výběrovém řízení.   

Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace pro výběr 
Zhotovitele, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace a příslušné textové, výkresové části a výkazů výměr.    

Položky označené jako "Potrubí …" či "kabely ..." ap. budou dodána včetně potřebných tvarovek (armatury), úchytů a 
izolace. Položky označené jako "komplet" budou dodávány plně funkční, včetně všech k tomu potřebných součástí. 

Prostory pro skladování materiálu na stavbě nejsou zaručeny

stránka 5/5


		2019-02-08T12:08:53+0000
	Not specified


		2019-03-22T10:22:01+0000
	Not specified




